



**POLITECHNIKA  
GDAŃSKA**

WYDZIAŁ ELEKTROTECHNIKI  
I AUTOMATYKI



Narodowe Centrum  
Badań i Rozwoju

Dziekan

Gdańsk, dnia 20.07.2020

L.dz. WEA.1030.2020

**dotyczy:** zamówienia ZZ/238/014/2020 na „Dostawę sterownika PLC wraz z modułami wejścia/wyjścia i akcesoriami do zasilania i konfiguracji”, realizowanego do projektu finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój na lata 2014-2020, oś priorytetowa IV: zwiększenie potencjału naukowo-badawczego, działanie 4.1.: badania naukowe i prace rozwojowe w ramach umowy POIR.04.01.04-00-0018/17-00 pt. „Dystrybucyjny transformator hybrydowy (DTH), jako aktywny element nowoczesnych systemów Smart Grid” dla Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej.

Zamawiający informuje, iż w dniu 17.07.2020 roku wpłynęły zapytania dotyczące treści ogłoszenia o zamówieniu nr ZZ/238/014/2020. Zamawiający udziela odpowiedzi na skierowane zapytania.

#### **ZAPYTANIE 1**

**„Kiedy planowane jest ogłoszenie wyników tego postępowania?”**

#### **ODPOWIEDŹ 1**

Termin składania ofert w przedmiotowym zamówieniu mija w dniu 23.07.2020 roku, o godzinie 15:00. Po tym terminie Zamawiający dokona oceny przedłożonych ofert, jednocześnie niezwłocznie informując, biorących udział w zamówieniu Wykonawców o wyniku. Informację o rozstrzygnięciu zamówienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której znajduje się przedmiotowe ogłoszenie o zamówieniu bez zbędnej zwłoki.

#### **ZAPYTANIE 2**

**„Czy dopuszczacie Państwo możliwość modyfikowania treści przedstawionej umowy? Jeśli tak, to czy możemy otrzymać plik edytowalny, w którym moglibyśmy wprowadzić proponowane zmiany do uzgodnienia?”**

#### **ODPOWIEDŹ 2**

Zamawiający nie dopuszcza dokonywania modyfikacji treści przedstawionego wzoru umowy samodzielnie przez Wykonawcę. Zmiana jest możliwa wtedy, gdy Wykonawca zada pytanie, dotyczące konkretnych zapisów we wzorze umowy, a odpowiedź zostanie zaakceptowana. Wówczas treść umowy zostanie zmodyfikowana przez Zamawiającego.



**POLITECHNIKA  
GDAŃSKA**

WYDZIAŁ ELEKTROTECHNIKI  
I AUTOMATYKI



Narodowe Centrum  
Badań i Rozwoju

*Zmiana treści wzoru umowy musi być opublikowana na stronie internetowej Zamawiającego tak, aby dokonana zmiana była widoczna dla wszystkich Wykonawców chcących wziąć udział w zamówieniu.*

### **ZAPYTANIE 3**

*„We wzorze umowy podana jest informacja o tym, że towar będący przedmiotem oferty ma być dostarczony w ciągu 14 dni od daty podpisania umowy – rozumiem, że podpisana przez Państwa umowa będzie tego samego dnia przesłana mailem i na jej podstawie będziemy mogli wprowadzać zamówienie do naszego systemu sprzedażowego w celu uruchomienia realizacji dostawy?”*

### **ODPOWIEDŹ 3**

*Umowa, jaka zostaje zawarta z Wykonawcą, którego ofertę oceniono, jako najkorzystniejszą, przygotowana jest przez Zamawiającego, na podstawie danych z oferty. Umowa wysyłana jest do Wykonawcy, strony umowy, na podany w ofercie adres e-mail w celu jej sprawdzenia, wydrukowania i podpisania. Data zawarcia umowy może być podstawą do wprowadzenia zamówienia do systemu sprzedażowego. Podpisaną umowę należy w 2 egzemplarzach odesłać pocztą do Zamawiającego, z czego 1 egzemplarz po podpisaniu ze strony Zamawiającego przez uprawnioną osobę zostaje odesłany Wykonawcy.*

### **ZAPYTANIE 4**

*„Czy dopuszczacie Państwo realizację zamówienia w dostawach częściowych czy też wszystkie pozycje muszą być dostarczone jednocześnie?”*

### **ODPOWIEDŹ 4**

*Zamówienie może być realizowane w częściach, ale całość dostawy musi być zrealizowana w terminie, który zostanie wskazany w zawartej umowie.*

### **ZAPYTANIE 5**

*„Zgodnie z ustawieniami w naszym systemie sprzedażowym faktury generowane są automatycznie w dniu nadania towaru do klienta. Czy w przypadku wydłużenia terminu płatności (w umowie wskazane jest 21 dni) zgodzicie się Państwo na przyjęcie FV wystawianej w dniu wysyłki a nie w dniu podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego?”*

### **ODPOWIEDŹ 5**

*Zgodnie z §5 ust. 1 wzoru umowy podstawą do wystawienia faktury przez Wykonawcę będzie protokół zdawczo-odbiorczy podpisany przez Wykonawcę i Zamawiającego, bez zastrzeżeń.*



**POLITECHNIKA  
GDAŃSKA**

WYDZIAŁ ELEKTROTECHNIKI  
I AUTOMATYKI



Narodowe Centrum  
Badań i Rozwoju

Z tego zapisu wynika, że data wystawienia faktury nie może poprzedzać daty podpisania przez strony umowy ww. protokołu.

#### **ZAPYTANIE 6**

„Czy przy odbiorze towaru przez Państwa konieczna jest obecność naszego pracownika?”

#### **ODPOWIEDŹ 6**

Zamawiający w trakcie dokonywania odbioru przedmiotu zamówienia nie wymaga obecności upoważnionego pracownika Wykonawcy.

#### **ZAPYTANIE 7**

„W zapisach wzoru umowy wskazane jest, że towar musi być objęty gwarancją – min. 12 miesięcy. Waga z zasady obejmuje towary 24-miesięczną rękojmią a nie gwarancją – czy tu również będziemy mogli zmienić zapisy?”

#### **ODPOWIEDŹ 7**

Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę minimum 12-miesięcznej gwarancji na przedmiot zamówienia niezależnie od uprawnień przysługujących mu z tytułu rękojmi, zgodnie z postanowieniami Kodeksu cywilnego.

Pozostałe wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu pozostają bez zmian. Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa z dniem **23.07.2020 roku o godzinie 15:00.**

Dziekuję  
prof. dr hab. inż. Roman Sierzechalski  
WYDZIAŁ ELEKTROTECHNIKI  
I AUTOMATYKI

Dyrektor Administracyjny  
*K. Grzybowski*  
mgr inż. arch. Katarzyna Grzybowska  
WYDZIAŁ ELEKTROTECHNIKI  
I AUTOMATYKI

POLITECHNIKA GDAŃSKA  
Wydział Elektrotechniki i Automatyki  
ul. G. Narutowicza 11/12  
80-233 Gdańsk

tel.: 58 348 62 76  
fax: 58 347 18 02  
e-mail: [dziekany.weia@pg.edu.pl](mailto:dziekany.weia@pg.edu.pl)  
[www.eia.pg.edu.pl](http://www.eia.pg.edu.pl)